
 

Strona 1 z 1 

 

 Wrocław, dnia   18. 06.2020 r.  

Nasz znak:   WR.ROZ.2810.20.2020  

 

Informacja nr 4 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Dokończenie modernizacji wałów w ramach 

zadania „Fragmentaryczna modernizacja wałów przeciwpowodziowych rz. Odry w km 

270+400 – 281+600,wał cofkowy stopnia Brzeg Dolny” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany SIWZ w poniżej określonym zakresie: 

1. Modyfikacja SIWZ. 

 

1) Pkt 14. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

Jest:  

           14.1 Oferty należy złożyć do dnia 29.06.2020 r., do godz.  08:00 

14.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.06.2020 r. o godzinie 11:00 u Zamawiającego we 

Wrocławiu  przy ulicy Norwida 34, 50-950 Wrocław, pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy 

Pzp. 

Zmienia się na  

14.1 Oferty należy złożyć do dnia 15.07.2020 r., do godz.  08:00 

14.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2020 r. o godzinie 11:00 u Zamawiającego we 

Wrocławiu  przy ulicy Norwida 34, 50-950 Wrocław, pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy 

Pzp. 

Powyższa modyfikacja wymaga zmiany treści ogłoszenia.  

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

zmiany do SIWZ,  jako stanowiące integralną część SIWZ. 

Sporządziła:  

Izabela Miczyńska  

tel. 71 33 78 842 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: 

wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl     

 

http://www.wody.gov.pl/

